
 

 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai 
corsi universitari”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 217/2024 del 14 febbraio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025 ad integrazione della delibera del CdA del 
19/01/2024”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione 
della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione 
delle Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2024/2025; 

VISTO  il D.R. rep. n. 5431/2024 (Prot. n. 93640 del 5/06/2024), relativo al “Bando per 
l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Conservazione e Restauro 
dei Beni Culturali LMR/02  A.A. 2024/2025”; 

 

DECRETA 
 

La Commissione del giorno 9 settembre 2024 per la terza prova di ammissione al “Corso di 

laurea magistrale a ciclo unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali A.A. 

2024/2025”, prevista il 9 settembre 2024, è così costituita: 

Presidente   Commissione      Prof. Bartolomeo Megna 
Componente        Prof.ssa Domenica Sutera 
Componente Segretario      Dott.ssa Patrizia La Verde 
 

Responsabile di Aula 
Segretario 

Verbalizzante 
Componente d’Aula 

 

Aule  
Edificio 19 

 

Chiara Terranova Valeria Livoti Maurizio Bonomo Aula Mult. C 
 

Componente Addetto alla Logistica   
Massimiliano Militello     

 
 
 

    IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-09-06T13:53:37+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




